MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 014/2003-G.P.

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,  R E S O L V E:
T O R N A R      P Ú B L I C O

Que estarão abertas, no período de 17 a 31 de março de 2003,  as inscrições para a realização de Processo de Seleção, através de CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS, para fins de provimento de cargos no Serviço Público de Quarto Centenário, como segue:

	CARGOS A SEREM PROVIDOS ATRAVÉS DO CONCURSO PÚBLICO

	Nº Vagas
	Nome do Cargo
	C.Horária
	Níveis Salariais
	ESCOLARIDADE

	10
	Motorista
	40
	IV - 1
	1º grau incompleto (mínimo 4ª série concluída), Carteira Nacional de Habilitação, categoria D com experiência comprovada de 2 anos como motorista de ônibus ou caminhão

Os interessados deverão dirigir-se, munidos dos documentos: Carteira de Identidade, CPF, Título de Eleitor, Carteira de Trabalho e duas fotografias 3x4, tiradas de frente, na Unidade de Recursos Humanos, da Secretaria de Administração, sito à Avenida Raposo Tavares, 594 - Centro, no horário das 09:00 às 11:00 e das 14:00 às 16:00 horas, onde receberão as informações gerais sobre as Instruções Especiais do Concurso Público.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, em 14 de março de 2003.

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO

Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000